כאמור, שב"ס גם הביע נכונות לבדוק אפשרויות נוספות שטרם נבחנו, ככל שהעותר מעוניין בכך (כגון - אפשרות מעבר
האמור כל בסיס על כי ראוי יוסדר. הנושא הנוספים, הדיסקים הכנסת נושא שיתואם ככל שצוין, וכפי אחר). לכלא

תתקיים הדברות בין ב"כ הצדדים וגורמי הפיקוד המתאימים אצל שב"ס.

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ט, 21 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.